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UNIDAD ADMINISTRATIVA

Despacho Superior

Viceministerio de Comercio Interior e
Industrias

Viceministerio de Comercio Exterior

Secretaria General

Oficina de Asesoria Legal

Direccion de Administracion y Finanzas

Oficina Institucional de Recursos Humanos

Direccién Nacional de Comercio

Direccién General de Comercio Electrénico

Direccion Nacional de Promocion de las
Exportaciones

Direccién Provincial de Chiriqui

Direccién Provincial de Cocle
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No.

10

11

12

13

MARTINEZ DE LA GUARDIA

MONTILLA MORALES

SOSA QUINTERO

BAZAN VELASCO

RAMOS CHORRES

VALENCIA BROOKS

MARTINEZ

SINGH TIJERINO

AYALA MASCARIN

DORMOI

SANTAMARIA GONZALEZ

ALZAMORA

NOMBRE

RAMON EDUARDO

OMAR EDGARDO

JUAN CARLOS

OMAR EUCLIDES

MELISSA VERONICA

RAIMUNDO

IRENYA

YUEALY MARAD

LUIS ABDIEL

ERIC

ESTHEFANIE

MARIO

CEDULA

8-712-1927

8-449-853

8-505-295

8-213-2385

8-720-1450

3-64-2403

PE-10-2313

8-700-165

8-238-1871

8-458-232

4-715-1295

2-71-788

S.S.

8-712-1927

405-5404

8-505-295

152-1564

8-720-1450

085-7990

PE-10-2313

292-6825

211-1559

095-1436

4-715-1295

151-2167

PLANILLA

001

001

001

001

001

010

005

002

020

010

001

002

POSICION

00002

00003

00004

02164

02167

02026

02027

01032

02201

02200

00009

00740

SALARIO

$3,500.00

$3,000.00

$3,000.00

$3,000.00

$2,500.00

$2,500.00

$4,500.00

$4,500.00

$3,000.00

$4,000.00

$1,800.00

$1,800.00

GTOS. DE
REPRES.

$3,500.00

$3,000.00

$3,000.00

$2,500.00

$1,000.00

$600.00

$500.00

$500.00

$1,000.00

$500.00

$500.00

$500.00

INICIO DE
LABORES

1-jul-19

1-jul-19

1-jul-19

2-jul-19

9-jun-16

16-ago-19

16-jul-19

2-ago-19

2-ene-20

22-ago-19

6-ago-19

2-may-79

CARGO SEGUN FUNCIONES

Ministro

Viceministro de Comercio Interior
e Industrias

Viceministro de Comercio
Exterior

Secretario General

Subdirectora de Asesoria Legal

Subdirector de Administracion y
Finanzsa

Jefa de la Oficina Institucional de
Recursos Humanos, encargada

Directora Nacional de Comercio

Director General de Comercio
Electrénico

Director Nacional de Promocion
de Exportaciones

Directora Provincial de Chiriqui

Director Provincial de Coclé

STATUS

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente
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A GTOS. DE INICIO DE a
UNIDAD ADMINISTRATIVA No. NOMBRE CEDULA S.S. PLANILLA POSICION SALARIO CARGO SEGUN FUNCIONES STATUS
REPRES. LABORES
Direccidén Provincial de Darién 14 | CHAMARRA SEFERINO 5-702-739 5-702-739 001 00982 $1,800.00 $500.00 16-abr-21 Director Provincial de Darién Permanente
Direccién Provincial de Herrera 15 | RODRIGUEZ MILCIADES E. 6-701-2122 6-701-2122 007 00628 $1,800.00 $500.00 6-ago-19 Director Provincial de Herrera Permanente
Direccién Provincial de Los Santos 16 | AFU RODRIGUEZ INES MARIA 7-106-733 7-106-733 001 00096 $1,800.00 $500.00 6-ago-19 Directora Provincial de Los Santos Permanente
Direccién Provincial de Veraguas 17 | GARCIA GUEVARA EDGAR JAMIL 9-726-1550 9-726-1550 001 00137 $1,800.00 $500.00 6-ago-19 Director Provincial de Veraguas Permanente
Direccién Provicnial de Colén 18 | ROBERTS ALTAHONA ZULEDE YOVEIRA 3-704-627 3-704-627 001 00067 $1,800.00 $500.00 4-sep-19 Directora Provincial de Coldn Permanente
Direccién Provicnial de Colén 19 | GORDON PACHECO JORGE 3-112-60 3-112-60 015 02006 $1,300.00 $199.00 4-sep-19 Subdirector Provincial de Colén Permanente
Director Provincial de P a
Direccion Provincial de Panama Oeste 20 |OLIVARES BECERRA SEGUNDO 8-765-2193 8-765-2193 005 01070 $1,800.00 $500.00  6-sep-19 rector r°‘(’)'2;: ¢ ranams Permanente
. . Director Provincial de Bocas del
Director Provincial de Bocas del Toro 21 |ROBINSON HOOKER EDMUNDO B. 1-14-907 1-14-907 002 00179 $1,800.00 $500.00 6-ago-19 Permanente
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